
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

 
RG.341-13/07 Mielnik, 2007-09-19

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania:
„ Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na terenie wsi Moszczona Królewska”

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 163, poz. 1164 z p. zm.) Wójt Gminy Mielnik zawiadamia o wszczęciu
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego:

Gmina Mielnik
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik

Strona www.mielnik.com.pl
E-mail gmina@mielnik.com.pl

Godziny urzędowania 7:30 do 15:30

II. Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa
zamówień publicznych

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:

 Strona www.mielnik.com.pl (BIP)

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać: w siedzibie zamawiającego . SIWZ jest bezpłatna.

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania ofert częściowych:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni żwirowej o szer. korony jezdni 6,0 m wraz z poboczami na odcinku 0+000 - 1+135 km

Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV 45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych
 
VI. Termin wykonania zamówienia:
16.11.2007r

VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków:

1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień;
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

VIII. Informacja na temat wadium:
 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 3.000,00 zł ,
słownie: trzy tysiące złotych

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Kryterium oceny: cena - 100%

X. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego:
Urząd Gminy Mielnik

ul. Piaskowa 38
17-300 Mielnik

Pokój nr 20 ( sekretariat)
do dnia 2007-10-10 do godz. 9:00

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego:

Urząd Gminy Mielnik
ul. Piaskowa 38
17-300 Mielnik

Pokój nr 9 ( sala konferencyjna)
dnia 2007-10-10 do godz. 9:15

RG.341-13/07



XII. Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-11-09

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane
dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów.

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania dynamicznego systemu zakupów.

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na
której będzie prowadzona aukcja elektroniczna
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.

XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP:
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczonew Biuletynie Zamówień Publicznych: Nr ogłoszenia 170578-2007 dnia 19.09.2007r.

____________________________________
Kierownik Zamawiającego
 
 

 ( PDF, 95.59 KB )
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 ( PDF, 241.23 KB )
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 ( PDF, 65.76 KB )
INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA PRZY REALIZACJI REMONTU-MODERNIZACJI

 ( PDF, 84.17 KB )
OPIS TECHNICZNY

 ( PDF, 82.82 KB )
KOSZTORYS OFERTOWY

 ( PDF, 167.16 KB )
SST - D.M.00.00.00 (WYMAGANIA OGÓLNE)

 ( PDF, 109.7 KB )
SST - D-01.01.01 (ODTWORZENIE TRASY I PUNKTÓW WYSOKOŚCIOWYCH)

 ( PDF, 98.54 KB )
SST - D.01.02.01 (USUNIĘCIE DRZEW I KRZAKÓW)

 ( PDF, 97.31 KB )
SST - D-01.02.02 (ZDJĘCIE WARSTWY HUMUSU)

 ( PDF, 97.2 KB )
SST - D.Ol.02.04 (ROZBIÓRKI ELEMENTÓW DRÓG)

 ( PDF, 135.8 KB )
SST - D-02.01.01 (WYKONANIE WYKOPÓW)

 ( PDF, 172.68 KB )
SST - D–02.03.01 (WYKONANIE NASYPÓW)

 ( PDF, 182.61 KB )
SST - D-03.01.01 (PRZEPUSTY POD KORONĄ DROGI)

 ( PDF, 116.99 KB )
SST - D-04.01.01 (KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZANIEM PODŁOŻA)

 ( PDF, 163.18 KB )
SST - D.05.01.03 (NAWIERZCHNIA ŻWIROWA)

 ( PDF, 121.84 KB )
SST - D-06.01.01 (UMOCNIENIE SKARP)

 ( PDF, 99.92 KB )
SST - D-06.03.01 (WYKONANIE POBOCZY Z POSPÓŁKI)

 ( PDF, 137.14 KB )
SST - D-07.00.00 (OZNAKOWANIE PIONOWE)

 ( PDF, 465.44 KB )
PRZEDMIAR ROBÓT

 ( PDF, 226.54 KB )
RYSUNKI - mapa orientacyjna

 ( PDF, 104.35 KB )
RYSUNKI - Plan liniowy zagospodarowania terenu (1)

 ( PDF, 260.27 KB )
RYSUNKI - Plan liniowy zagospodarowania terenu (2)

 ( PDF, 282.26 KB )
RYSUNKI - Przekrój podłużny od km 0+000 do km 1+631

 ( PDF, 61.28 KB )
RYSUNKI - Przekrój konstrukcyjny

RG.341-13/07_01

RG.341-13/07_02

RG.341-13/07_03

RG.341-13/07_04

RG.341-13/07_05

RG.341-13/07_06

RG.341-13/07_07

RG.341-13/07_08

RG.341-13/07_09

RG.341-13/07_10

RG.341-13/07_11

RG.341-13/07_12

RG.341-13/07_13

RG.341-13/07_14

RG.341-13/07_15

RG.341-13/07_16

RG.341-13/07_17

RG.341-13/07_18

RG.341-13/07_19

RG.341-13/07_20

RG.341-13/07_21

RG.341-13/07_22

RG.341-13/07_23

RG.341-13/07_24

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1478/RG.341-13_07_01
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1478
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1479/RG.341-13_07_02
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1479
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1480/RG.341-13_07_03
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1480
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1481/RG.341-13_07_04
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1481
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1482/RG.341-13_07_05
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1482
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1483/RG.341-13_07_06
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1483
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1484/RG.341-13_07_07
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1484
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1485/RG.341-13_07_08
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1485
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1486/RG.341-13_07_09
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1486
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1487/RG.341-13_07_10
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1487
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1488/RG.341-13_07_11
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1488
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1489/RG.341-13_07_12
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1489
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1490/RG.341-13_07_13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1490
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1491/RG.341-13_07_14
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1491
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1492/RG.341-13_07_15
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1492
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1493/RG.341-13_07_16
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1493
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1494/RG.341-13_07_17
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1494
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1495/RG.341-13_07_18
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1495
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1496/RG.341-13_07_19
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1496
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1497/RG.341-13_07_20
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1497
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1498/RG.341-13_07_21
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1498
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1499/RG.341-13_07_22
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1499
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1500/RG.341-13_07_23
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1500
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1501/RG.341-13_07_24
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1501


Metryka strony

 ( PDF, 310.28 KB )
RYSUNKI - Objętości robót ziemnych (bilans ogólny)

 ( PDF, 643.81 KB )
RYSUNKI - Inwentaryzacja łuków poziomych i punktów charakterystycznych

 ( PDF, 882.74 KB )
RYSUNKI - Przekroje poprzeczne w km rob. 0+000 - 1+631

 ( PDF, 212.3 KB )
RYSUNKI - Przepusty (przekroje)

RG.341-13/07_25

RG.341-13/07_26

RG.341-13/07_27

RG.341-13/07_28

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik, z up. Wójta: Tomasz Gorochowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2007-09-19

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2007-09-19
Data modyfikacji: 2007-09-19

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2007-09-19

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1502/RG.341-13_07_25
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1502
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1503/RG.341-13_07_26
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1503
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1504/RG.341-13_07_27
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1504
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/204/1505/RG.341-13_07_28
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1505
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	RG.341-13/07

